
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 
I. Označení dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  

 

1.1. Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

IČO: 61974757 

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 

 

1.2. Označení veřejné zakázky: 

1.2.1. Název veřejné zakázky: „PD – Rekonstrukce administrativní budovy střediska 

trolejbusy“ 

1.2.2. Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 14 ZZVZ. 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky NR-70-19-OŘ-Ko. 

1.2.4. Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2019-035266, evidenční č. TED  

2019/S 196-476316. 

1.2.5. Datum zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED 10.10.2019. 

 

1.3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění je zpracování projektových dokumentací pro stavbu „Rekonstrukce 

administrativní budovy střediska trolejbusy“.  

Projektová dokumentace bude zpracována v následujícím členění: 

 Projektová dokumentace (PD) ve stupni pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (dále 

jen DUR). 

 Projektová dokumentace (PD) bouracích prací. 

 Projektová dokumentace (PD) ve stupni pro vydání stavebního povolení (dále jen DSP). 

 Projektová dokumentace (PD) ve stupni pro provádění stavby (dále jen DPS). 

 Projektová dokumentace Přípojka NN ve stupni pro vydání rozhodnutí o umístění 

stavby (dále jen DUR) a ve stupni pro provádění stavby (dále jen DPS).  

 Projektová dokumentace interiéru a exteriéru.  

Název zadavatele Dopravní podnik Ostrava a.s.  

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Poděbradova 494/2  

Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00  

619 74 757 

Název veřejné zakázky PD –  Rekonstrukce administrativní budovy střediska trolejbusy 



 

 

 

 

Stránka 2 z 4 

Rozsah předmětu plnění je uveden ve studii vč. jejich příloh (příloha č. 10 zadávací dokumentace), 

kterou zpracoval Hutní projekt Ostrava a.s., IČO: 45193622. Tato studie bude předána zhotoviteli 

ve formátu *.pdf po uzavření dohody o mlčenlivosti, která tvoří přílohu č. 8 zadávací 

dokumentace. 

Bližší informace k získání přílohy č. 10 zadávací dokumentace jsou uvedeny v bodě 11.2. této 

zadávací dokumentace. 

Součásti předmětu plnění je rovněž zpracování Projektové dokumentace Rekonstrukce 

zpevněných ploch a odvodnění v Areálu trolejbusy Ostrava ve stupni pro vydání stavebního 

povolení v podrobnostech pro provádění stavby (dále jen DSP + DPS) a Statický posudek 

stávajícího stavu objektu vrátnice včetně návrhu a projektové dokumentace zajištění 

konstrukcí do doby realizace rekonstrukce administrativní budovy. 

Součástí předmětu plnění je zajištění dokladové části ke všem stupňům projektové 

dokumentace. 

Předmětem plnění díla je rovněž výkon občasného autorského dozoru dle § 152, odstavce 

4 stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění, pro stavbu. 

Bližší vymezení předmětu plnění je uvedeno ve smlouvě o dílo, která tvoří přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace. 

 

1.4. Cena sjednána ve smlouvě a nabídková cena: 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 3 040 000,00 Kč bez DPH.  

 

II. Označení druhu veřejné zakázky dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ  

 

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku na služby dle ust. § 14 ZZVZ, formou otevřeného řízení dle 

ust. § 56 ZZVZ.  

 

III. Označení účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

Seznam účastníci zadávacího řízení: 

Poř. č. 

nabídky 

Obchodní firma 

účastníka 
Sídlo IČO 

1. ARPIK OSTRAVA s.r.o. 
Masarykovo náměstí 5/5, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 
47667419 

2. LAPLAN s.r.o. 
Cejl 504/38, Zábrdovice,  

602 00 Brno 
29201691 

3. ATELIER 38 s.r.o. 
Porážková 1424/20, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 
25858343 

4. MR Design CZ, s.r.o. 

nábřeží Svazu protifašistických 

bojovníků 457/30, Poruba,  

708 00 Ostrava 

25388606 

5. 
PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o. 

Opavská 6230/29a, Poruba,  

708 00 Ostrava 
27787443 

6. 
Navláčil stavební firma, 

s.r.o. 
Zlín, Bartošova 5532, PSČ 76001 25301144 

7. DKarchitekti, s.r.o. 
Křenová 409/52, Trnitá,  

602 00 Brno 
05290236 



 

 

 

 

Stránka 3 z 4 

8. KANIA a.s. 
Špálova 80/9, Přívoz,  

702 00 Ostrava 
26817853 

9. TECHNICO Opava s.r.o. 
Hradecká 1576/51, Předměstí,  

746 01 Opava 
25849204 

10. BP projekt, s. r. o. 
Havlíčkova 234/1,  

757 01 Valašské Meziříčí 
25832395 

11. Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99, Královo Pole,  

612 00 Brno 
02463245 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

V rámci zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků řízení vyloučen. 

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Zadavatel dne 16. 03. 2020 uzavřel smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky s dodavatelem 

MR Design CZ, s.r.o., IČO 25388606, se sídlem nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 

457/30, Poruba, 708 00 Ostrava.  

 

Odůvodnění výběru: Zadavatel v článku 6. zadávací dokumentace stanovil, že nabídky účastníků 

budou hodnoceny v souladu s ust. § 114 násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena bodovým systémem podle níže uvedených 

kritérií, s váhou určenou v procentním vyjádření: 

 

 Hodnotící kritérium 
Váha hodnotícího 

kritéria 

1 Celková nabídková cena 95 % 

2 Termín plnění – D. Projektová dokumentace ve stupni DPS 5 % 

 

VI. Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraného dodavatele. 

 

VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito.  

 

VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno. Účelem zadávacího řízení nebylo zavedení DNS, 

tedy k tomu nedošlo. 



 

 

 

 

Stránka 4 z 4 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Nerelevantní – při podání nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj zadavatele 

JOSEPHINE. 

 

XII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn.  

 

XIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Zadavatel ve vztahu k předmětu plnění zohlednil jak hledisko ekonomické, tak i hledisko 

technické a z těchto důvodů nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části. Plnění předmětu 

veřejné zakázky, i v případě, že by bylo rozděleno na dílčí části, mohlo být plněno zcela stejným 

okruhem dodavatelů. 

 

XIV. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo požadováno. 

 

Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/, ev. č. zak.: Z2019-035266. 

 

 

 

V Ostravě dne 23.03.2020  

 

 

 

 

 

 

  

_______________________________________ 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2020-03-23T14:11:26+0100
	Ing. Eva Kolarčíková




